平成21年6月期第2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成20年7月1日～平成20年12月31日)

修正の理由
（1）売上高

 当第2四半期累計期間（平成20年7月～12月）における住宅業界は、住宅着工戸数が昨年の改正建築基準法の影響による大幅減の反
動増はあるものの、回復に力強さはなく、また株式市場低迷による金融資産の目減りや不動産市況の悪化により住宅購入意欲の低下が
見られるなど、当社の業績にも直接影響を及ぼす極めて厳しい環境となりました。このため、売上高は前回予想を下回る見通しです。

（2）営業利益・経常利益・四半期純利益
 このような環境下において、販売費及び一般管理費の圧縮、調整等、諸施策を講じた結果、前回予想を上回る見通しです。

 なお、平成21年6月期の通期業績予想につきましては現在精査中であり、確定次第お知らせいたします。

【注記事項】
上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。

以 上

平成21年1月27日
各 位

上場会社名 アトムリビンテック株式会社
代表者 代表取締役社長 高橋 良一
（コード番号 3426）
問合せ先責任者 取締役経理部長 吉倉 良治
（TEL 03-3876-0600）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成20年8月5日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,090 50 80 50 12.18

今回発表予想(B) 3,915 68 101 58 14.46

増減額(B-A) △175 18 21 8 ―――

増減率(%) △4.3 36.0 26.3 16.0 ―――

（ご参考）前期第2四半期実績
（平成20年6月期第2四半期）

4,319 50 125 71 17.44